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Wykonawcey

Na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych
(tekstjedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z pézn. zm.) Zamawiajacy przekazuje tres¢ pytan wraz
z odpowiedziami do tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia w postepowaniu prowadzonym
W trybie przetargu nieograniczonego pn. ,,Budowa kanalizacji sanitarnej i wodociggowej Milakowo -
Ksiginik”.

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy na podstawie siwz §V. zdolnosci technicznej lub zawodowej uzna za spetniony warunek,
ze wykonawca w okresie ostatnich pieciu lat przed uptywem terminu skiadania ofert wykonat co najmnie;j
1 robotg budowlang polegajaca na budowie sieci kanalizacji sanitarnej o dtugosci w sumie kilku odcinkéw
minimum 4000 mb lub budowie sieci wodociagowej o diugosci w sumie kilku odcinkéw minimum
4000 mb? Zmiana w siwz pozwoli na zwiekszenie ilosci dopuszczonych firm do mozliwosci ztozenia
oferty, co pozytywnie wplynie na konkurencje w przetargu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz nie wyraza zgody na zaproponowang zmiane.

Pytanie 2:

Czy w powierzchniach utwardzonych, Zamawiajacy dopuszcza zmiane technologii wykonania sieci
kanalizacyjnej z wykopu otwartego, na bezwykopowa metode przewiertu sterowanego rurg typu RC
(o rébwnowaznych parametrach technicznych)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszceza powyZsze rozwigzanie.



